PAUTA DE JULGAMENTO - SEGUNDA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2024

RESOLUÇÃO Nº 43, DE 16 DE JULHO DE 2024 O PRESIDENTE DA JUNTA DE ANÁLISE
DE RECURSOS, DA UNIDADE COLEGIADA, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL / JAR-DF LEGAL, com a
atribuição de julgar, em segunda e última instância, os processos administrativos fiscais e
de exigência de créditos tributários e não-tributários oriundos do exercício do poder de
polícia, conforme Artigo 10 da Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019 e no uso das atribuições
previstas no Artigo 91, inciso XIV da Portaria nº 30, de 16 de abril de 2020, publicada no
DODF Nº 79, Página 17, terça-feira, 28 de abril de 2020, que aprovou o Regimento Interno,
resolve: Art. 1º Tornar pública a pauta de julgamento da Sessão Ordinária Presencial da 1ª
Câmara e da 2ª Câmara no mês julho de 2024, conforme anexo. Art. 2° Os interessados ou
seus procuradores poderão participar presencial encaminhado solicitação para o e-mail
jar@dflegal.df.gov.br ou ligar no telefone 39615185. Art. 3º Esta Resolução entra em vigor
na data de sua publicação. MARCO AURÉLIO SOUZA BESSA PAUTA DA SESSÃO
ORDINÁRIA DE JULGAMENTO PRESENCIAL DA 1ª CÂMARA Data: 26 de julho de 2024,
sexta-feira. Sessão Ordinária presencial. Horário: às 8:30 horas. Endereço da Sede: SIA
trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203, Brasília/DF. Relatora: LEILA DANIELLA
RODRIGUES FERREIRA. Recorrente: MARCELO MORAES GODOY. Processo: nº:
04017-00015435/2023-15. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: DARLAN
ALVES FERREIRA HONÓRIO. Processo: nº: 04017-00016061/2023-47. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: LILIA ANGELICA GONZALEZ TORRES.
Processo: nº: 04017-00016711/2023-54. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente:
LINDEMBERG FERREIRA DE PAIVA. Processo: nº: 04017-00001341/2023-51. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: LILIA ANGELICA GONZALEZ TORRES.
Processo: nº: 04017- 00016713/2023-43. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relatora: KARLA
CARIZ BARREIRA TEODÓSIO. Recorrente: FÁBIO COUTO DE ALMEIDA. Processo: nº:
04017-00017851/2023-40. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: THAIS
FERNANDA DIAS SOARES. Processo: nº: 04017-00024999/2020-98. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: EDMUNDO SANTOS CAMANDAROBA.
Processo: nº: 04017-00001824/2024-36. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: ROBERTO LUCAS DE SOUSA. Processo: nº: 00361- 00058794/2017-76.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: TOMAZ RIBEIRO DE LIMA.
Processo: nº: 04017-00009342/2024-24. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Relator: EDUARDO DA
SILVA VIEIRA. Recorrente: VANDERLEY DA COSTA VALES. Processo: nº:
04017-00006215/2024-73. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PARK DO GAMA. Processo: nº: 04017-00001037/2024-94.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: UILSON BATISTA COSTA. Processo:
nº: 04017-00007320/2024-20. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
MAYANE JANAINA REZENDE BATISTA. Processo: nº: 04017-00007234/2024-17. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CONCEIÇÃO DE MARIA FERREIRA DOS
ANJOS. Processo: nº: 04017-00007577/2024-81. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Relatora: MARIZA LIBANO DE ALMEIDA RODRIGUES. Recorrente: AMERICANAS S.A.
Processo: nº: 04017-00023384/2023-97. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente:
AMERICANAS S.A. Processo: nº: 04017-00027238/2023-31. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: FARMÁCIA DANTAS BIG LTDA. Processo: nº: 04017- 00012136/2024-00.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: PÁPRICA BURGUER COMÉRCIO DE ALIMENTOS
LTDA. Processo: nº: 04017-00001341/2024-31. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:

DANIELA LOPES SOARES. Processo: nº: 04017- 00002199/2024-40. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: BLUEFIT ACADEMIAS DE GINASTICAS E PARTICIPAÇÕES
LTDA. Processo: nº: 04017-00004639/2024-01. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente:
OSIAS GOMES DA SILVA. Processo: nº: 04017-00010832/2024-73. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: GRÃO DE OURO PANIFICAÇÃO LTDA. Processo: nº:
04017-00001835/2024-16. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GHS CONSTRUTORA E
INCORPORADORA EIRELI. Processo: nº: 04017-00031537/2023-70. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS.
Processo: nº: 04017-00032324/2021- 01. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: REINALDO
PIRES ARRUDA. Processo: nº: 04017-00003102/2023-35. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relator:
GILSON DE OLIVEIRA DURÃO GIL. Recorrente: DEVANDIR MARQUES DE SOUZA
JÚNIOR. Processo: nº: 04017-00010933/2021-00. (TRCO). Recorrente: MARCOS
ANTÔNIO DE OLIVEIRA. Processo: nº: 04017-00022622/2023-47. (AUTO DE
INTERDIÇÃO). Recorrente: BROOKLYN COMÉRCIO VAREJISTA E GESTÃO DE ESPAÇO
DE PATRELEIRA LTDA. Processo: nº: 04017-00010473/2022-92. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: DIONICLEY DIAS MODESTO. Processo: nº: 04017-00033716/2022-61. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: BDAJ PARTICIPAÇÕES LTDA. Processo: nº: 04017-
00017120/2023-02. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ENRIQUE DA COSTA JÚNIOR.
Processo: nº: 04017-00010468/2023-61. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: SYS
PARTICIPAÇÕES S.A. Processo: nº: 04017-00014522/2023-47. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: CASTELO FORTE SAMAMBAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.
Processo: nº: 04017-00000028/2024-86. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: PEDRO
RODRIGUES CORREA DE S.A. Processo: nº: 04017-00011651/2024-64. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: JA ALI KARAJA CONSTRUTORA EIRELI. Processo: nº:
04017-00005399/2023-73. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente: MANOEL RIBEIRO
ROCHA. Processo: nº: 04017- 00023111/2022-61. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: LUCIANO ALVES CALAZANS. Processo: nº: 04017-00012468/2024-86. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CHARLES ROBERTO DE LIMA. Processo: nº: 04017-
00012648/2023-87. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: VANDA MÁRCIA DA SILVA
ROCHA . Processo: nº: 04017-00014658/2023-57. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
HERMÍNIO RANGEL DOS SANTOS. Processo: nº: 04017-00022150/2021-61. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: VICTOR SOUZA NAKAHARA. Processo: nº: 04017-
00026555/2021-78. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: WR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 04017-00003015/2024-69. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: JOSEFINA COZINHA E BAR LTDA. Processo: nº: 04017- 00009185/2023-76.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: Frederico Gazolla Rodrigues Rennó. Processo: nº:
04017-00000871/2022-09. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: FABIANO SILVEIRA
SOCIEDADE INDIVIDUAL. Processo: nº: 04017-00002677/2022- 50. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Relator: MARCO AURÉLIO SOUZA BESSA. Recorrente: IDETE DOS
SANTOS REIS ARAÚJO. Processo: nº: 00361-00064251/2017-98. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: MARLENE FRANCISCA GONÇALVES BARBOSA. Processo:
nº: 04017-00013038/2020-58. (HABITE-SE). Recorrente: BGP PARTICIPAÇÕES,
CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS. Processo:
nº: 04017-00033254/2022-81. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CIBELE GOMES PIMENTA. Processo: nº: 04017- 00027197/2023-82. (HABITE SE).
JANAÍNA DA SILVA SOUZA. Vice-Presidente PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE
JULGAMENTO PRESENCIAL DA 2ª CÂMARA Data: 26 de julho de 2024, sexta-feira.
Sessão Ordinária Presencial. Horário: às 14:00 horas. Endereço da Sede: SIA trecho 03,

lotes 1.545 e 1.555, sala 203, Brasília/DF. Relator: MAURO JÚNIOR PIRES DO
NASCIMENTO. Recorrente: ELIZA FRANCISCA CONCEIÇÃO DA SILVA. Processo: nº:
04017-00011075/2023-74. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: RODRIGO DE SÁ
QUEIROGA. Processo: nº: 04017-00010019/2023-12. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: DIEGO ISRAEL DOS SANTOS. Processo: nº: 04017-00015460/2023-91.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: 212 EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 04017-00015158/2023-32. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: ASSOCIAÇÃO ESPAÇO NAZAR CALIN FLOR CIGANA. Processo: nº:
04017-00006404/2023-65. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relator: SAULO MALCHER ÁVILA.
Recorrente: SANDRO KENDY COVRE. Processo: nº: 04017-00009298/2023-71. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: BARCELOS RESTAURANTE E BAR LTDA. Processo: nº:
04017-00017223/2021-01. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ISRAEL
PRADO GONÇALVES. Processo: nº: 04017-00016547/2020-32. (AUTO DE EMBARGO).
Recorrente: GUSTAVO NERY PEREIRA. Processo: nº: 04017-00015930/2020-73. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: COLÉGIO BIÂNGULO IV LTDA. Processo:
nº: 04017-00000114/2020-65. (AUTO DE EMBARGO). Relatora: JANAÍNA DA SILVA
VIEIRA. Recorrente: JOÃO CARLOS FERREIRA MARTINS. Processo: nº:
04017-00009826/2023-92. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: POSTO ESTRADA
PARK CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Processo: nº: 04017-00026335/2021-44.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: RINALDO PEREIRA FARIAS. Processo: nº:
04017-00014194/2023-89. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente: CONSTRUTORA MV
EMPREENDIMENTOS LTDA. Processo: nº: 04017- 00016203/2023-76. (AUTO DE
EMBARGO). Recorrente: CENTRO EDUCACIONAL DELTA IME LTDA. Processo: nº:
04017-00008817/2023-84. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: ELDINO DIAS
FURTADO. Recorrente: FRANCISCO ASSIS PEREIRA DA SILVA. Processo: nº:
0361-006599/2017. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CENTRO DE
ENSINO UNIFICADO DE BRASÍLIA - CEUB. Processo: nº: 0361-006871/2016. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: POSTO QNO 01 LTDA. Processo: nº: 0361-006152/2016.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SARAH BAHIA COSTA. Processo: nº:
0361-003758/2017. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CENTRALE
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 0361-002147/2016. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: PANELINHAS DO BRASIL. Processo: nº: 0361- 007945/2016.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: T & F COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS
LTDA. Processo: nº: 04017-00020530/2020-80. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: FC
CONTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. Processo: nº: 0361-002071/2017. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: TAGN COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. Processo: nº:
04017-00014752/2023-14. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ASSOCIAÇÃO DOS
EMPREGADOS DO SERPRO BSB. Processo: nº: 0361-002973/2016. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JURACI PEREIRA DE CARVALHO. Processo:
nº: 0455-000900/2014. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JÚLIO CESAR BEZERRA DE
SIQUEIRA. Processo: nº: 0361-008270/2016. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
ASSOCIAÇÃO DOS EMPREGADOS DA SERPRO BRASÍLIA. Processo: nº:
0361-004346/2016. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: PETERSON MEDEIROS DA
SILVA. Processo: nº: 0361-002460/2017. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: PAULO
FERREIRA DE LIMA. Processo: nº: 0143-000727/2004. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: ANTÔNIO CARLOS FERNANDES HESS. Processo: nº:
04017-00025099/2020-68. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CIB
CRECHE INFANTY BABY LTDA ME. Processo: nº: 04017-00019876/2020-35. (AUTO DE

INTERDIÇÃO). Recorrente: ESQUIVAL LUIZ DA SILVA. Processo: nº:
00361-00008730/2018-13. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: RIVALDO GALINDO
CAVALCANTE. Processo: nº: 00361-00062382/2017-31. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relator:
AGNUS MODESTO DE SOUSA. Recorrente: NORTE & SUL HOTELARIA LTDA. Processo:
nº: 04017-00021514/2023-57. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
LIDIANE PEREIRA MAGALHÃES. Processo: nº: 04017-00007088/2021-87. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: NILTON FERREIRA BRANDÃO. Processo: nº:
04017-00010263/2021-13. (TRCO). Recorrente: LUCÍLIA RODRIGUES DA SILVA.
Processo: nº: 04017-00003642/2024-08. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: DOUGLAS RAVELLE MEDEIROS SILVA. Processo: nº:
04017-00006100/2024-89. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CONDOMÍNIO SMPW/SUL QUADRA 15 CONJ. 01 LOTE 07. Processo: nº: 04017-
00002700/2024-78. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ROOSEVELT
OLIVEIRA DE SOUZA. Processo: nº: 04017-00005560/2024-90. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: FERRO VELHO DO PAULINHO LTDA. Processo: nº:
04017-00003231/2024-12. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: WR
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. Processo: nº: 04017-00002696/2024-48.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ADÃO DIVINO MARTINS JORGE.
Processo: nº: 00361-00007637/2019-64. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MAMÃE
CANGURO DAY CARE E ENTRETENIMENTO INFANTIL LTDA. Processo: nº:
04017-00002126/2024-58. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: YURI HERMANS
RODRIGUES REZENDE. Processo: nº: 04017-00001643/2024-18. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: AILTON RIBEIRO FILHO. Processo: nº:
04017-00001468/2024-51. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ANDRÉ
LUÍS FERREIRA SANTOS. Processo: nº: 04017-00004393/2024-60. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: RONALDO RIBEIRO DE FARIA. Processo: nº:
04017-00001428/2024-17. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
FREDERICO LEAL. Processo: nº: 04017-00003681/2024-05. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: JOSÉ ANTÔNIO MODESTO. Processo: nº: 04017-00009810/2023-80. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ROSILDA BATISTA DA SILVA. Processo: nº:
04017- 00010213/2023-06. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO LÍDER FLAT SERVICE. Processo: nº: 04017-
00025735/2022-13. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ESPÓLIO DE ATANOR
FERNANDES. Processo: nº: 04017-00033662/2022-33. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: SUILHA ALVES DE SOUZA. Processo: nº: 04017-
00008549/2024-81. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JOSÉ NOVAIS
SOUZA DE JESUS. Processo: nº: 00361-00057075/2017-38. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: LOUNGE ESPAÇO DA BELEZA LTDA. Processo: nº: 00361-
00007763/2019-19. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: EDSON GUIMARÃES DE
CARVALHO. Processo: nº: 04017-00029743/2023-10. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente:
PAULO FROSSARD PORTILHO. Processo: nº: 04017-00033665/2022-77. AUTO DE
INFRAÇÃO). Relator: GENIVAL HERMANO DA SILVA FRANÇA. Recorrente: SUILHA
ALVES DE SOUSA. Processo: nº: 04017-00008002/2024-86. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: AMERICANAS S.A. Processo: nº: 04017- 00002425/2024-92. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: BPIPA RESTAURANTE LTDA. Processo: nº:
04017-00007743/2024-40. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: TATIELLE APARECIDA
BEZERRA DE ARRUDA. Processo: nº: 04017- 00010978/2021-76. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: PD PAES E DELICIAS COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

PANIFICAÇÃO LTDA. Processo: nº: 04017-00019233/2020-91. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: JOSÉ PEREIRA ROCHA. Processo: nº: 04017-00010734/2021-93. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ESPÓLIO DE FRANCISCO CHAGAS. Processo:
nº: 04017-00031198/2021-60. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
RESIDENCIAL SAGRES. Processo: nº: 04017-00005938/2022-93. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: BRUNO MOREIRA DOS SANTOS. Processo: nº: 04017-
00002924/2022-18. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente: LISÂNGELA DE MACEDO REIS
MOREIRA. Processo: nº: 04017-00003818/2022-51. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO ED ONIX MULTICENTER. Processo: nº: 04017- 00024782/2021-69.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ERLINE JACAY. Processo: nº:
04017-00017425/2021-44. (AUTO INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JOÃO
ROCHA DE CARVALHO. Processo: nº:04017-00012920/2024-18. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: EDUARDO FONTENELLE CATRIB. Processo: nº:
04017-00029402/2023-44. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ANTÔNIO
GINO GOMES. Processo: nº: 04017-00015559/2024-73. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: MICHEL DE MORAIS BARBOSA. Processo: nº:
04017-00001780/2024-44. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
UNIVERSAL RESTAURANTE LTDA - ME. Processo: nº: 04017- 00015228/2024-33. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: STREET MÍDIA E COMUNICAÇÃO LTDA. Processo: nº:
04017-00014439/2024-59. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: MARIA EUNICE
CHAGAS MOREIRA. Processo: nº: 04017-00000131/2024-26. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: CHARLES ROBERTO DE LIMA. Processo: nº:
04017-00006744/2024-77. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: NIZAM GHAZALE.
Processo: nº: 04017-00003258/2024-05. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: METRÓPOLES MIDEA E COMUNICAÇÃO LTDA. Processo: nº:
00361-00005935/2019-10. (TRCO). MARCO AURÉLIO SOUZA BESSA Presidente da
JAR/DF-LEGAL